Program 12: Bytové a nebytové priestory
Zámer programu: Efektívne využívanie priestorov vo vlastníctve obce
Rozpočet programu: 

	rok 
	 2008
	2009
	2010
	2011

	v € 
	0
	0
	0
	0


	Aktivita 12.1:
	Správa a evidencia nehnuteľného majetku obce

	Zámer aktivity:
	Efektívna a prehľadná evidencia bytov a nebytových priestorov v majetku obce

	Zodpovednosť:
	Oddelenie daní, obchodu a služieb


Rozpočet aktivity:

	Rok 
	 2008
	2009
	2010
	2011

	v € 
	0
	0
	0
	0


Ciele a výstupy:

	Cieľ
	Merateľný ukazovateľ
	Cieľová hodnota v roku 2009
	Cieľová hodnota v roku 2010
	Cieľová hodnota v roku 2011

	Zabezpečiť informačne prehľadnú a aktuálnu evidenciu bytových a nebytových priestorov vo vlastníctve obce
	aktuálnosť evidencie 

počet prenajatých bytových priestorov
	100%
1
	100%
1
	100%
1

	
	počet prenajatých nebytových priestorov
	12
	12
	12

	
	zmluvné zabezpečenie prenájmu majetku obce
	100%
	100%
	100


Aktivitu predstavujú činnosti: evidencia bytových a nebytových priestorov, evidencia nájomných zmlúv, evidencia plnenia zmluvných vzťahov, ponuka nevyužívaného obecného majetku
	Štruktúra výdavkov:  


Výdavky na zabezpečenie činností, ktoré sa vykonávajú v rámci tejto aktivity sú zahrnuté  v Programe  14 – Administratíva  a predstavujú režijné náklady: mzdy, poistné a príspevky do poisťovní, tovary a služby

